Canela/RS                 CEP: 95.680-000

Objeto: Atendimento ao Projeto “Abrigamento/Acolhimento de Crianças e Adolescentes com Direitos
Ameaçados ou Violados”.

Vigência: 12 meses           Início: Dezembro de   2025          Término:  Novembro de   2026  

Valor Integral: R$ 65.356,42 (sessenta e cinco mil, trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta e dois
centavos).

JUSTIFICATIVA PELA INEXIGIBILIDADE: Apresentada no processo administrativo protocolado sob o nº
2025/16769 expedido pela Organização da Sociedade Civil - OSC: Associação Evangélica Beneficente
Rosa de Sarom, onde o Sr.